




LISTA DE PRECIOS

Vigencia
22/2/2022

MANGUERAS DE RIEGO

Mangueras de Riego Premium							
Código	Diámetro	Largo	Precio Rollo	Precio x Metro		Equivalencia	Imagen ilustrativa
Premium Reforzada							
PZ1215	12.7 1/2"	15	\$ 1,537.63	102.51 \$	Tricolor con protección UV reforzada	TRC1315	
PZ1225	12.7 1/2"	25	\$ 2,562.71	102.51 \$		TRC1325	
PZ1250	12.7 1/2"	50	\$ 5,125.42	102.51 \$		TRC1350	
PZ3425	19.05 3/4"	25	\$ 5,125.42	205.02 \$		TRC1925	
PZ0125	25.4 1"	25	\$ 7,688.14	307.53 \$		TRC2525	
Premium Súper Reforzada							
PZ21215	12.7 1/2"	15	\$ 2,070.20	138.01 \$	Tricolor con protección UV Super Reforzada	TRR1315	
PZ21225	12.7 1/2"	25	\$ 3,450.34	138.01 \$		TRR1325	
PZ21250	12.7 1/2"	50	\$ 6,900.67	138.01 \$		TRR1350	
PZ23425	19.05 3/4"	25	\$ 6,900.67	276.03 \$		TRR1925	
PZ23450	19.05 3/4"	50	\$ 13,801.34	276.03 \$		TRR1950	
PZ20125	25.4 1"	25	\$ 10,351.01	414.04 \$		TRR2525	

Mangueras de Riego Trenzadas							
Código	Diámetro	Largo	Precio Rollo	Precio x Metro		Equivalencia	Imagen ilustrativa
Standard							
Reforzadas							
PZ31215	12.7 1/2"	15	\$ 3,644.55	242.97 \$	Con protección UV y refuerzo textil	TRT1315	
PZ31225	12.7 1/2"	25	\$ 6,074.14	242.97 \$		TRT1325	
PZ31250	12.7 1/2"	50	\$ 12,148.28	242.97 \$		TRT1350	
PZ33425	19.05 3/4"	25	\$ 12,146.23	485.85 \$		TRT1925	
PZ30125	25.4 1"	25	\$ 18,219.49	728.78 \$		TRT2525	
Súper Reforzadas RT Premium							